[bookmark: _GoBack]关于开展2016年度长宁区“科技之星”            团队培育计划项目评选工作的通知

各相关科技企业：
为了发挥优秀创新团队的引领、示范和带动作用，鼓励和推动形成结构合理的人才梯队，为长宁经济和科技发展提供可持续的人才支撑。区科委将启动2016年长宁区“科技之星”团队培育计划项目的申报工作，现就有关事项通知如下：
一、申报条件
1、申报主体必须为长宁区依法设立的具有独立法人资
格的企业，工商、税务关系在本区；
2、 申报主体的团队项目符合区“十三五”规划中产业发展指导目录中“信息服务业”领域内优先发展的产业；
3、申报主体的企业信用、团队成员的个人信用良好；
4、团队近两年内未获得区人才团队类资金资助；
5、申报单位必须按季填报《上海市软件和信息服务业统计报表》。
   二、申报材料
1、《2016年度长宁区“科技之星”创新团队申报表》；
2、申报主体营业执照（正本）复印件；
3、科研成果证明文件复印件（包括专利、软件著作权、
集成电路图、技术合同、研发项目立项等）；
4、申报团队个人与申报单位之间的劳务合同复印件；
5、申报材料真实性承诺书。

   三、申报时间及申报方式
1、 申报时间：自2016年8月15-8月29日止（过时申报视为放弃）。
2、 申报方式：请申报主体将申报材料报送至安西路35号203室长宁区科委信息产业科，其中书面材料采用A4纸双面打印，一式六份，加盖单位公章，电子材料发至电子邮箱：zhouky@vip.changning.sh.cn，联系人：周开悦，联系电话：52388342。
   四、评审方式
区科委对申报材料形式审查后，组织召开专家现场评审会。具体评审时间另行通知。进入现场陈述、答辩环节的团队需准备汇报PPT。
   五、政策扶持
根据《长宁区人才发展专项资金》的实施计划，对经过审核认定为2016年长宁区“科技之星”团队培育计划项目，给予一定资金支持。
  六、管理制度
扶持资金的使用必须遵守相关行政法规和财务规章制度，专款专用。
附件：1、2016年度长宁区“科技之星”创新团队申报表
  2、申报材料真实性承诺书

长宁区科学技术委员会
2016.8.11

附件1：

2016年度长宁区
“科技之星”团队培育计划项目申报表

团队名称：
所在单位（盖章）：

一、团队基本情况
	团队名称

	团队研究
重点方向
	（150字以内）

	所在单位

	单位地址

	单位成立时间

	法人代表

	单位员工总数

	获风投金额（万元）

	销售收入（万元）
	2015年

	2016年

	团队
联系人

	职务

	手机号码及电子邮箱

	团队
领衔人

	职务

	手机号码及电子邮箱

	团队领衔人主要荣誉及科研成果
	（300字以内）

	团队其他主要成员及职务、职称
	姓名
	职务（职称）
	学历
	年龄
	主要成绩（荣誉、科研成果等）

二、团队建设目标（2016-2017年）
	团队两年建设主要目标及举措
	项目创新方面
	（围绕团队申报的重点研究方向，两年预期达到的成绩，300字以内）

	人才培养方面
	（包括团队中人才数量、能力、素质等方面的培养目标，300字以内）

	经济或社会
效益方面

（团队所开展的创新项目预期带来的经济或社会效益，1000字以内）

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]团队所在单位扶持举措
	（包括：资金、人才、资源等1000字以内）

附件2：

申报材料真实性承诺书

1、本单位申报2016年长宁区“科技之星”团队培育计划项目的材料真实、有效；
2、本团队近两年内未获得区人才团队类资金资助；
3、以上承诺如有不实或存在违反法律法规的行为，愿承担相应的责任。
特此承诺。

单位负责人签字：
单位盖章：
                                     年    月    日